C Secunda distinctio **D**e contricione

succedere. Et ait epo. remuneret de' op̄s caritatē tuā sāctissime pater. qz
pter tuā sollicitudinē erexit de penis. iā ingredior gaudiū dñi mei. Et ec
ce isti duo anni reputati sunt mihi p̄ duob' milib' annoꝝ. Et non vidit
eū āpli. **Mouici**. valde letificant ista. & duo inibi occurunt āmiracōne
digna. Primū est virt̄ contricōis. p̄ quā merito dāmmand' dign' effēs
ē vita eterna. Secundū est vt' o rōnū. p̄ quā tā celeriter liberat' est a pēa
purgatoria. **Monach'**. licet magna virtus sit in vtroqz. amplior tñ inue
nitur in contricione. Oratōs eñi ecclēsie sūc elemosine non sunt de s̄ba meri
ti. valent qđē defuncti minuere penā sed nō p̄nt augere gl̄am. **Mouici**
miror etiā q̄ hō apostata in habitu seculari mortu' et sepultus. in cuculla
apparuit. **Monach'**. Contricio de apostata monachū fecit. et veste secul
lare in cucullā ouertit. **Mouici**. velle mihi hoc eu'dēciori exēplo pbari. **Mōach'**. Exēplū ad manū est.

C Capitulum tertium

Beat⁹ Bernard⁹ sicut quidam sacerdos retulit religios⁹ mo
nachū qndam habuit in q̄ hō qđ qris per virtutē contricōis
de' manifesti' ostendit. Multa adhuc a veteranis q̄ eūdē viderūt
qz adhuc qđā in domo nrā supsunt narrari solent. q̄ nō sunt
scripto. mandata. **Monachus** idem de quo ccepit sermo. suadente ini
mico habitum depositū. et parochiam quandam eodem cooperante
regendam suscepit. Erat quispe sacerdos. Et quia sepe peccatum pecca
to punitur. desertor ordinis in vicium labitur libidinis. Concubinam si
cut multis consuetudinis est. ad sibi coabitandum accepit de qua et libe
ros genuit. Occidit ut post annos plurimos miserante deo qui neminem
vult perire. sanctus abbas per villam in qua mouachus habiravit transi
ret. et ad domum illius hospitandi gracia diuerteret. Quem ille bene og
noscens et quasi proprium patrem cum multa reucrencia excipiens. deuo
te ministravit et tam ip̄i qz lochs ac iumentis necessaria copiose procura
vit. non tamen recognitus est ab abbat̄. Mane cuz vir sanctus dictis ma
tutinis paratus esset ad eundum nec posset loqui sacerdoti eo q̄ maturi
us surgens issit ad ecclesiam. ait filio ipsius sacerdotis. vade defer nun
ciū istud domino tuo. Erat autem puer mutus a nativitate. Qui pre
cepto obediens et etiam precipientis virtutem in se sensiens. Ad pa
trem eucurrit. et sancti patris verba verbis valde absolute expres
sit dicens. Hec et hec mandat tibi abbas. Pater primam vcem
filij audiens et pre gaudio lacrimans. vt secundo et tertio eadem

¶ Secunda distinctio De contritione